v. 1304. φυλάσσει: pulchre Statius, sic fortasse rescribendus: Theb. II. 352.

— melius legatus adiffem

Sauromatas rabidos, servatoremque cruentum Bebrycii nemoris. Wakef.

v. 1306. ἔς τ' ἂν οὗτος ἥλιος. Libri omnes ὡς ἂν οὗτος ἥλιος, manifesta menda. ὡς ἂν nihil aliud significare potest quam ut: sensus autem hic flagitat ἕως ἂν, ἔς τ' ἂν, dum, donec, quamdiu Praeterea αὐτὸς ipse insicetum est. Scaligeri conjectura, ἕως ἂν αὐτὸς ἥλιος, nunci non est: hoc est mendam menda commutare. ἕως semper est disyllabum; proinde versum intrare non potest. Tum quid tibi vult αὐτὸς ἥλιος, idem sol? Num sol mutatur?

tatur? Legendum, ut jamdudum monuimus ad Euripidis Phoenissas 89 *τ' ἄν οὗτος ἥλιος*. In aprico stabant ante Philoctetae antrum, et solem ostendens hoc dicit Neoptolemus, hic sol, quem adspicis. Sic in Ajace Teucer v. 1389 coelum ostendens ait: *τοιγάρ σφ' Ὀλύμπου τοῦδ' ὁ περιβόων πατήρ — τοῦδε, δεικτικῶς*, ut hic οὗτος ἥλιος. Plautus Baecid. IV. 4. 48. Si tu ILLUM SOLEM sibi solem esse dixeris — ad quem locum ita Salmastius: ILLUM SOLEM, *δεικτικῶς*. Haec loquens manus ad solem histrio tollebat. Hoc absolute optimis latinis scriptoribus saepe coelum significat *δεικτικῶς*. Comicus in Cureulione I. 3. 26. Nam hoc quidem edepol haud multo post luce clarebit et in Amph. I. 3. 45. Lucifcit hoc jam. *ὡς ἄν* pro *ταῦς ἄν* nullus scriptor Atticus adhibuit. Unicum adfertur exemplum e Thurydids loco, qui male acceptus fuerat, L. VIII. cap. I. ad quem vide Dukeri notam p. 507. Auctor doctrinae particularum p. 1204. trahit, simplex *ὡς* temporis durationem indicare posse et reddi per dum. Exempla e libris sacris, non doctiores simus, non attingo: verum ubi Plato ait, *ὡς ἐγεωροῦμεν ἐν τῇ κἀνῃ*, εἴδητευσεν ἐκεῖ παρ' ἡμῶν, ibi *ὡς* valet non quamdiu, sed quoniam, quae frequentissima est significatio. Magis idoneum exemplum subministrare poterat Anacreon, qui in Od. IV. canit: *ἔμε μᾶλλον, ὡς ἔτι ζῶ, μύριτον*. Dum adhuc vivo, quando adhuc vivo. et XV. *ὡς οὖν ἔτ' εἰδὶ ἐστί*. Sed scriptor Ionicus Anacreon sermonis Attici norma non est. Brunck.

v. 1307. *αἶψα* oram solvat, proficiscatur, iter incipiat. Wakef. *αἶψα*, i. e. *ἀνίσχυ*, surgat. Activum pro passivo. Confer citata ad Aj. 641. (634.) Electr. 922. (911.) Trachin. 1102. (1178.) Musgr.

v. 1309. Toupus ad Suidam I. 130. a poeta scriptum fuisse contendit *Ἀσκληπιῶν*, tamquam si Aesculapii filios *Ἀσκληπιούς*, medicos, appellasset: quod ipse sibi habeat. Sane equidem Aldi lectionem praefero. Observo simili errore apud Pindorum Pyth. V. 37. scriptum fuisse in plurimis libris *βαττιάδων*, ubi, metro flagitante, debuit esse *βαττιάδῶν* quod nunc legitur: tamen si horum patronymicorum diversa ratio est. Nam a *βαττος* regulare est *βαττιάδης*,